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Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 25. října to bylo rok, co nás opustil 
náš tatínek
pan Eduard Válek z Bučovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte si s námi.
Děkujeme.

Dnes, 26. října, vzpomínáme 1. výročí úmrtí naší
milované dcery a milující maminky
paní Lenky Zezulové.
S láskou vzpomínají
dcera Michaela, rodiče a bratr Milan s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Dnes, 26. října 2017, vzpomínáme 11. výročí
úmrtí
paní Miloslavy Talarovičové.
S láskou vzpomíná
rodina Talarovičova a Poláchova.

Hvězdičky Ti nesvítí, slunce nehřeje, už se k nám
nevrátíš, už není naděje. Prázdný je domov,
smutno je všem, chybíš nám tatínku, chybíš nám
všem.
Dnes, 26. října, by se dožil
pan Jan Adámek 80 roků.
Stále vzpomínají
manželka, dcery Jana, Hela, Dáša a vnoučata
Žanetka, Jituška, Šimonek, pravnouček Jeníček
a sestry Blaža s rodinou a Marie s rodinou.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 27. října vzpomeneme 18. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka, dědečka, bratra, švagra a strýce
pana Ladislava Střelce z Ruprechtova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Dana, dcery Lenka a Gabriela
s rodinami a syn Jiří.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na toho, kdo už s námi není.
Ruku Ti už nepodáme, abychom Ti mohli přát.
Jen kytičku Ti na hrob dáme a na Tebe budeme
stále vzpomínat.
Dne 27. října vzpomeneme nedožité 
88. narozeniny našeho milého manžela, tatínka,
dědečka a pradědečka
pana Jana Strnada z Lulče.
Vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 28. října 2017 vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí
pana Josefa Švece.
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Dne 29. října 2017 uplyne 6 roků od chvíle, kdy
nás opustil náš milovaný manžel, tatínek,
dědeček a pradědeček 
pan Ing. Jiří Bradáč zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a synové s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají….
V neděli 29. října by oslavila své 70. narozeniny 
paní Olga Tenčíková z Ivanovic na Hané.
S láskou na ni vzpomínají 
dcery Olga a Martina, syn Pavel, sestra a bratr
s rodinou.

Dne 30. října 2017 uplyne rok, co nás opustil
milovaný tatínek a dědeček
pan Ivan Přikryl.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Vzpomínka na Tebe maminko, stále je živá, kdo
v srdcích žije, ten neumírá.
Dne 30. října 2017 by oslavila 100. narozeniny
paní Marie Kudličková z Bučovic.
Dne 26. listopadu uplyne 11 let od jejího úmrtí.
Stále vzpomínají
dcery Miluše a Marie s rodinami.

Dne 30. října by se dožila 78 let obětavá
a láskyplná maminka a babička 
paní Josefa Kučerová z Bučovic. 
Stále vzpomínají
děti s rodinami.

Dne 31. října uplyne 18 let, co nás opustila naše
maminka a babička
paní Mgr. Eliška Klíčová.
S láskou stále vzpomínají a za vzpomínku všem
přátelům a známým děkují
dcery Eva a Naďa s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji MUDr. Hroudnému a sestřičkám Jaklové a Masaříkové

za pomoc při zadržení podezřelé osoby v gynekologické
ordinaci ve Vyškově.  Dále děkuji pprap. Arletovi, 

prap. Vévodovi a prap. Staňkovi za pohotové došetření
a vrácení většího obnosu peněz, které byly v čase mého

vyšetření odcizeny z kabinky. 
Děkuje Věra Benková

Alžběta Sovová (1932), Račice † 11. 10.

Olga Barušová (1936), Rousínov † 18. 10.

Drahomíra Zavadilová (1934), Křenovice † 18. 10.

Vítězslav Potácel (1965), Želeč † 19. 10.

Naděžda Prokopová (1954), Ruprechtov † 20. 10.

Věra Šimáčková (1931), Vyškov † 21. 10.

Jarmila Kopecká (1930), Drnovice † 22. 10.

Jan Večerka (1940), Mor. Prusy † 23. 10.

Františka Vondálová (1926), Bukovinka † 23. 10.

Opustili nás

V Rakšicích se nejlépe vedlo mládeži
V Rakšicích u Moravského Krumlova pokračovala Orelská běže-

cká liga a tím pádem bylo jasné, že se tam z naší běžecké party
mladých z AK Drnovice objeví hodně závodníků.

Samozřejmě je potřeba je
pochválit za to, že se nebojí
vyrazit na závody a hlavně také
za bojovnost, kterou pokaždé
při svých startech předvádějí.

To je myslím ta nejcennější
devíza.

Rakšice
Mezi mládeží měla naše tré-

ninková skupina docela slušné
a úspěšné zastoupení.

Anežka Halasová mezi star-
šími děvčaty na dlouhé trati
400 m obsadila 11. místo, ale ze
svého ročníku byla nejlepší.

Monika Trojancová tentokrát
na nejlepší nestačila, ale bojo-
vala.

Stela Tomanová si mezi star-
šími děvčaty zkušeně pohlídala
3. místo, když o ještě lepší umís-
tění přišla ve finiši.

Filip Křížek obsadil na trati
1,5 km slušné 5. místo.

Vojta Halas absolvoval svůj
závod s mladšími žáky.

Ve starších žákyních na trati
1,5 km byla velká konkurence
19 děvčat, ale naše běžkyně se
neztratily. 

Nejlepší byla Anička Hala-
sová (která pěkně oslavila svoje
narozeniny) na 5. místě.

Za ní se seřadily Anetka Vese-
lá a Iveta Trojancová, obě pora-
zily své největší soupeřky Kole-
garovy.

V hlavním závodě na 11 km
Petr Halas obsadil mezi muži
nad 40 let 10. místo. 

Jaroslav Trávníček mezi
padesátníky skončil šestý.

Je vidět, že se nám daří ve
všech kategoriích. To je dobře,
protože to odráží správnou ces-
tu, po které členové AK Drno-
vice teď již i ve spolupráci
s Orlem Vyškov jdou.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky zůstávají dál.
Dne 1. listopadu to bude 6 roků, co nás navždy
opustila naše drahá manželka, maminka
a babička
paní Jana Urbančoková z Drnovic.
Za tichou vzpomínku děkují
manžel, synové a vnoučata.

Vzpomínky

KONCERT V DRNOVICÍCH
Římskokatolická farnost Drnovice

ve spolupráci s ansámblem barokní
hudby MUSICORUM AURUM pořádá
koncert G. B. Pergolesi STABAT
MATER. Pátek 3. 11. 2017 v 18 hodin,
kostel sv. Vavřince v Drnovicích. Vstup-
né dobrovolné.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKOU
Společenství Josefa Zezulky vás zve

na přednášku Tomáše Pfeiffera Setkání
s biotronikou. Přednáška se uskuteční
v sobotu 28. 10. 2017 od 13 hodin
v Besedním domě ve Vyškově. Tomáš
Pfeiffer je český filozof a biotronik. Je
žákem a pověřeným pokračovatelem
zakladatele biotroniky Josefa Zezulky
(1912–1992). Buduje a provozuje dům
Biotronické centrum sociální pomoci.
www.dub.cz

VÝSTAVA OVOCE A ZELENINY V NEMOJANECH
ČZS ZO Nemojany pořádá k 60. vý -

ročí založení ČZS VÝSTAVU OVOCE
A ZELENINY. Výstava proběhne dne
28. 10. 2017 v době od 9.00 hodin do
18.00 v sokolovně v Nemojanech. Pro-
gram je připraven ve spolupráci s míst-
ními spolky. Součástí bude i výstava
fotografií na téma NEMOJANY DŘÍVE
A DNES, kterou připravila Obecní
knihovna Nemojany. Těšit se můžete
např. na ochutnávku slivovice a morav-
ských vín.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
V neděli 29. 10. 2017 se ve Vyškově

konají  trhy chovatelů exotického ptac-
tva, králíků, zakrslých králíčků, morčat,
holubů a drůbeže. Akce se uskuteční
v chovatelském areálu u vlakového
nádraží ve Vyškově od 7 do 11 hodin.

Prodej různých druhů krmiv a léčiv,
kroužků na exotické ptactvo i na rok
2018, přenosek a budek, chovatelských
potřeb, zahradnických potřeb, zeleniny
a stromků, králíkáren, holubníků
a jiných dřevěných výrobků, včelař-
ských produktů a cukrářských výrob-
ků. Výkup exotického ptactva a králi-
čích kožek zajištěn.

POZVÁNKA NA CVIČENÍ
Cvičení bosu a pilates ring, bosu kaž-

dé pondělí od 19 hod. a středa od 18
hod. v 19 hod a pilates ring každou stře-
du od 19 hod. Cvičí se v prostorách posi-
lovny Callisto (naproti Piráta) a nutná
rezervace na tel. 725 610 101.

CENTRUM ULITA (ZÁMEK VYŠKOV) VÁS ZVE:
3. 11. (17.00–20.00) Vztah dítě-rodič

v dětství a v dospělosti: seminář s ukáz-

kami metod na vytváření harmonické-
ho prostředí v našich rodinách, lekto-
ruje mediátor Marek Vlček.

Nabízíme také pravidelné kurzy pro
děti: Dramatická výchova (od 10 let),
Keramika (od 6 let), Výtvarné techniky
(od 6 let), pro dospělé: Keramika – krása
a radost tvoření, Fotokroužek – od cva-
kaření k tvoření, Výtvarné techniky –
cesta k vlastní umělecké tvorbě, 5 jógo-
vých skupin: Hatha jóga, Jóga pro začá-
tečníky, Power jóga, Jóga a meditace,
Jóga pro seniory. Informace a přihlášky:
775 105 640 (SMS), atelier@letajicis-
nek.cz

CVIČENÍ TĚHOTNÝCH V MC RADOST
Každé úterý od 17 do 18 hodin

s porodní asistentkou Kateřinou Petro-
vou. Pravidelně také pořádáme kurzy
předporodní přípravy. Více informací
na http://cviceni-tehotnych.ivyskov.cz/

AKCE MAJÁKU VYŠKOV
26. října 2017 – Strašidelný dům –

pojďte se s námi bát! Celý Maják bude od
sklepa až po půdu plný strašidel, kouzel-
ných bytostí a tmy. Zakuste tajemnou
atmosféru procházky strašidelným
domem. SVČ Maják, 18.00–19.45 hod.
Nutno přihlásit se!

26. října 2017 – Podzimní prázdniny na
kolech – příměstský tábor: podzimní tvo-
ření, jízda na kolech, jízda zručnosti, pra-
vidla silničního provozu, jízda podle pra-
videl, zábavné hry. Na Dopravním hřišti
Vyškov, 8.00–14.00 hod.

27. října 2017 – Podzimní prázdniny ve
WikyLandu – výlet do rodinného zábav-
ního centra v Brně. Odjezdy: Vyškov -
Maják 7.45, Olšany 8.00, Rousínov 8.25.

HODY V DOBROČKOVICÍCH
Sobota 28. října 2017 – začátek ve

14.00 hod. na návsi pod lípou, předání
hodového práva starostou, průvod obcí
pro stárky, tancování u věnce před hos-
podou, zakončení odpoledního progra-
mu na sále. Ve 20.00 hod začátek hodové
zábavy s tradiční pěrovou volenkou,
hraje dechová hudba Žadovjáci.

Neděle 29. října 2017 – 10.00 hod.
mše svatá, 14.30 hod svátostné požeh-
nání. Od 17.00 hod. posezení při skle-
ničce s cimbálovou muzikou Palagrija.

VÝSTAVY VE ŠVÁBENICÍCH
Každou neděli do 5. listopadu 2017

jsou otevřeny výstavy:
Vlastivědné muzeum: výstavní síň:

Putování zemí Bible – Izraelí. Návštěv-
níci zhlédnou množství barevných i čer-
nobílých dokumentů krás a památek
v zemi, o které se po celém světě nejvíc
ví a hovoří.

Muzejní galerie betlémů: Výstava
1 450 betlémů vyrobených ze všech
dostupných materiálů.

Kostelní muzeum: Stálá expozice
umění z 18. a 19. století z pozůstalosti
švábenického kostela, fary a městečka.

Otevřeno je od 13 do 17 hodin. Vstup-
né dobrovolné. Jste srdečně zváni.

PILA – BOURÁK
Račice 80, objekt ZD

nabízí:
• Trámy do délky 10 m, desky, fošny, latě
• Hoblování řeziva, impregnace, doprava

mob.: 732 362 149 mob.: 736 624 540
e-mail: pila.bourak@tiscali.cz www.pilabourak.net

Hořická rokle, to je závod,
kdy šla běžecká historie na
Moravě. Patřila do podzimních
lyžařských běhů jako Pístovic-
ká riviéra, Čertova rokle v Brně
Kohoutovicích, či Běh útěchov-
skými lesy v Útěchově. Teď je
místo lyžařského běhu v Hoři-
cích už klasický atletický
závod, ale opět ve velmi nároč-
ném terénů zdejších lesů. A pro-
to jsme tam nemohli chybět.

A v Grymově se běželo o body
do Velké ceny vytrvalců, takže
i tam nás muselo být vidět.

Hořice
Zas to nemůžu přehánět,

tolik nás tam nebylo. Já už mám
opravdu trvale zákaz od lékaře
a tak se postavili na start jen
závodní stálice z AK Drnovice
Lukáš Koudelka a Marie Hyn-
štová.

Lukáš Koudelka se na trati
držel velmi dobře. Po prvním
okruhu běžel dokonce na dru-

hém místě v kategorii a třetí
celkově. To třetí místo udržel,
ale v kategorii skončil nakonec
také třetí, když se sice posunul
před Standu Širokého, ale Petr
Karlík mu v kopcích přece jen
utekl.

Marie Hynštová běžela
v kategorii se ženami nad 40 let,
starší ženy nebyly vyhlášeny,
a tam jako čerstvá šedesátnice
navíc v tak náročném terénu
neměla proti o dvacet let mlad-
ším soupeřkám šanci. Přesto se
snažila a výsledkem bylo páté
místo v této kategorii a sedmá
pak skončila absolutně.

Grymov
A na Grymovské pětce už pak

startovala jen Zuzana Svobo-
dová. Na rychlé trati se jí neda-
řilo podle představ. Doběhla
čtvrtá v kategorii a šestá v cel-
kovém pořadí žen. 

Zdeněk Smutný

Lukáš Koudelka třetí na Hořické rokli
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